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AvoinkirjeKauhavanelämänlaatulautakunnalle ja
sivistysjohtaja JonnaHeikkilälle

Arvoisat sivistysjohtaja Heikkilä ja elämänlaatulautakunnan jäsenet,

Kortesjärven Ylikylän Nuorisoseuran hallitus ilmaisee huolensa koskien kaupungin uutta
avustussääntöä ja sen valmisteluprosessia. Vaikka ymmärrämme tarpeen yhdenmukaistaa
avustuksia ja helpottaa hakuprosessia, olemme huolissamme siitä, että uudistuksessa ei ole
riittävästi kuultu kentän toimijoiden näkemyksiä.

Nuorisoseuramme on toiminut aktiivisesti kaupungissamme jo yli 120 vuotta ja
elämänlaatulautakunnan sekä asukaslautakunnan avustuksilla on merkittävä rooli mahdollistaa
perustoiminta nuorisoseuralla. Kaupungin avustukset ovat olleet meille selkänoja kun olemme
hakeneet muuta paikallista, valtakunnallista tai EU-tasoista rahoitusta. Uuden avustussäännön
valmistelu ja hyväksymisprosessi herättää kuitenkin meissä useita kysymyksiä ja huolenaiheita.

Olemme tietoisia, että valmistelu sysättiin käyntiin 6. maaliskuuta 2024 järjestetyssä ensimmäisessä
yhdistysten illassa, olihan meiltä edustaja tapahtumassa puhumassa. 4. syyskuuta järjestetyn
yhdistysten illan jälkeen esitimme kysymyksiä koskien esimerkiksi tiettyjen termien merkityksestä
saamatta kuitenkaan varmaa vastausta, miten asian valmistelu etenee tästä eteenpäin.

Kaupunkistrategiaa valmistellessa kaupunki käytti rohkeasti otakantaa.fi-palvelua, jossa yksityiset
henkilöt ja yhteisöt saivat mahdollisuuden lausua kantojaan kaupunkistrategian
valmisteluun.Nykyaikainen osallistaminen ei siis vaadi aina fyysistä tilaa ja samalle kellonlyömälle
kalenteroitua aikaa ja hetkeä.

Hyväksytyssä kaupunkistrategiassa digitalisaation edistämiselle oli annettu iso rooli. Tästä viestii
myös kaupunginhallituksessa joulukuussa hyväksytty digitiekartta.

Siksi pidämme demokraattisen toiminnan kannalta outona, että avustusohjetta ei anneta edes
lautakunnan käyttöön ennen kokousta vaan lautakunnan tulisi kokouksessa perehtyä, sisäistää ja
päättää asia heti.

Toivomme, että elämänlaatulautakunta ja sivistysjohtaja ottavat vakavasti huolemme ja tarkastelevat
uudelleen avustussäännön sisältöä yhdessä paikallisten yhdistysten kanssa ja mahdollistaa aidon
kansalaisvaikuttamisen

Olemme valmiita osallistumaan keskusteluun ja yhteistyöhön kaupungin kanssa, jotta voimme
yhdessä kehittää avustusjärjestelmää, joka tukee yhdistystoimintaa ja edistää kaupunkimme
hyvinvointia.

Kortesjärven Ylikylän Nuorisoseuran puolesta kunnioittaen
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